Rennergebnis - 2. Lauf am 27.03.2015 - 6 x 8 Minuten
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Name
Michael Hu.

Thomas Rei.

Daniel Pee.
Dirk Sch.
Heinz Rud.
Dirk Wie.

Thomas Bie.

Ralf Goe.

Gesamt
358.35
351.19
349.42
349.33
342.53
335.97
335.40
330.94

Spurl
60.00
58.00
57.00
58.00
57.00
55.00
55.00
55.94

Spur2
60.00
59.00
59.42
60.00
56.00
57.00
57.00
56.00

Spur3
60.35
59.00
58.00
59.00
58.00
56.00
55.00
55.00

Spurd
59.00
59.00
58.00
56.00
58.53
56.00
56.00
55.00

Spurb
59.00
58.19
58.00
58.00
57.00
55.97
56.40
55.00

Spur6
60.00
58.00
59.00
58.33
56.00
56.00
56.00
54.00

Punkte
175.00
170.00
165.00
160.00
155.00
150.00
146.00
142.00




Statistik - 2. Lauf am 27.03.2015 - 6 X 8 Minuten

Name Runden g Runden g Zeit Abstand zum  Abstand zum  Punkte Prozent
(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Michael Hu. 358.35 7.47 8.04 175.00 100.00
2. Thomas Rei. 351.19 7.32 8.20 7.16 7.16 170.00 98.00
3. Daniel Pee. 349.42 7.28 8.24 1.77 8.93 165.00 97.51
4. Dirk Sch. 349.33 7.28 8.24 0.09 9.02 160.00 97.48
5. Heinz Rud. 342.53 7.14 8.41 6.80 15.82 155.00 95.59
6. Dirk Wie. 335.97 7.00 8.57 6.56 22.38 150.00 93.75
7. Thomas Bie. 335.40 6.99 8.59 0.57 22.95 146.00 93.60
8. Ralf Goe. 330.94 6.89 8.70 4.46 27.41 142.00 92.35




